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 Classificació  : XXVII FESTES DEL ROSER M.JOSEP PO NT VETERANS                       
 
 Lloc de celebració   : CELLERA DEL TER      
 Data                 : 20/04/13 
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  38.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:49:51           
   2     184 GARCIA,Adolfo        VE-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:49:56        5 seg. 
   3     200 CODONY,Jordi         VE-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:50:13       22 seg. 
   4       9 MEROTTO,Mirco        VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:50:13       22 seg. 
   5       5 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:50:16       25 seg. 
   6      66 SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:50:21       30 seg. 
   7      22 MAYA,Diego           VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:50:23       32 seg. 
   8     137 VIANA,Pedro          VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:50:34       43 seg. 
   9     186 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTE VE               01:51:06     1:15 min. 
  10      99 ESTAÑOL,Jaume        VE-50  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  01:51:06     1:15 min. 
  11     168 LUIS,Carlos          VE-40  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  01:51:06     1:15 min. 
  12      10 AGUERO,Juan José     VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:51:06     1:15 min. 
  13      67 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:51:08     1:17 min. 
  14      33 VELA,German          VE-40  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:51:08     1:17 min. 
  15       6 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:51:08     1:17 min. 
  16      27 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:51:08     1:17 min. 
  17      47 GARCIA,Rafael        VE-40  LA CATALAN A CLUB CICLISTA  01:51:08     1:17 min. 
  18      50 RIPOLL,José Maria    VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:51:08     1:17 min. 
  19     128 RAMOS,Fco.Manuel     VE-40  ELS CULETS  VERMELLS. CC    01:51:08     1:17 min. 
  20     187 MOLENAAR,GERRIT      VE-50  NOEL                       01:51:08     1:17 min. 
  21       7 ROCA,Joan Rafael     VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:51:10     1:19 min. 
  22      94 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:51:10     1:19 min. 
  23     170 PERICAS I,JORDI      VE-40  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:51:10     1:19 min. 
  24      63 GUERRERO,Jose Luis   VE-40  DOCTORE                    01:51:10     1:19 min. 
  25      73 PEREZ,Emili          VE-40  MAXIM-JORM ABIKES-SCA       01:51:10     1:19 min. 
  26     160 RIEMBAU,Narcis       VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:51:10     1:19 min. 
  27     112 SANCHEZ,José         VE-40  ELECTROIZA S C C            01:51:10     1:19 min. 
  28     142 PEREZ DE GUZMAN,Isma VE-40  ACTION                     01:51:10     1:19 min. 
  29      19 RIU,Jordi            VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:51:10     1:19 min. 
  30      88 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE  C LUB              01:51:10     1:19 min. 
  31      78 GALERA,Juan José     VE-40  BICISPRINT  LEKUE           01:51:10     1:19 min. 
  32      98 ANDREU,Luis          VE-40  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  01:51:12     1:21 min. 
  33     181 JULIÀ I,FRANCESC     VE-40  MATADEPERA . CLUB BTT       01:51:12     1:21 min. 
  34     161 GOMEZ,Oscar          VE-40  ASESORES D E NAVARRA        01:51:12     1:21 min. 
  35      58 TIRADO,Antonio       VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:51:12     1:21 min. 
  36      15 SOLER,Pedro          VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:52:44     2:53 min. 
  37     138 TUDO,Ismael          VE-40  BIELA. CLU B CICLISTA       01:52:49     2:58 min. 
  38      23 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:53:09     3:18 min. 
  39      56 TERRONES,Antonio     VE-60  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:53:09     3:18 min. 
  40     175 QUILEZ,Julià-Carles  VE-50  DIFERENT B IKE              01:53:14     3:23 min. 
  41     104 MOLERO,Manuel        VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:54:44     4:53 min. 
  42     116 LOPEZ,José Manuel    VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       01:55:18     5:27 min. 
  43     155 TOURNADE,Gerard      MA-60  CLUB CICLI STA BOULOU       01:55:37     5:46 min. 
  44       3 MAYA,Cristobal       VE-60  GALVESPORT -PINARELLO       01:55:38     5:47 min. 
  45     105 SABATER,Jordi        VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:40     5:49 min. 
  46     115 ALONSO,Gerard        VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       01:56:33     6:42 min. 
  47       2 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:56:34     6:43 min. 
  48     179 DE LA FUENTE,Josep M VE-40  BIELA. CLU B CICLISTA       01:56:34     6:43 min. 
  49      55 ARIAS,Jorge Manuel   VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:56:34     6:43 min. 
  50      18 LORCA,Francisco      VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:56:36     6:45 min. 
  51     131 GUERRA,Juan Miguel   VE-40  DIFOPRINT- BICISTONI        01:56:36     6:45 min. 
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  52      14 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT -PINARELLO.PINA  01:56:36     6:45 min. 
  53      31 TORRES,Jordi         VE-50  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:56:36     6:45 min. 
  54     136 SEPULVEDA,Rodrigo    VE-40  GALVESPORT -PINARELLO.PINA  01:56:36     6:45 min. 
  55      48 BOZA,Enrique         VE-40  MENGUAL CL UB CICLISTA      01:56:36     6:45 min. 
  56      26 GRANADOS,Angel Anton VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:56:38     6:47 min. 
  57     185 BOTTEAU,Olivier      MA-40  CLUB CICLI STA BOULOU       01:56:38     6:47 min. 
  58     117 CORTES,Manuel        VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       01:56:38     6:47 min. 
  59     100 MANRIQUE,José        VE-50  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  01:56:38     6:47 min. 
  60      70 BORRAS,Juan Manel    VE-60  PALLEJA. C LUB CICLISTA     01:56:38     6:47 min. 
  61      11 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:56:40     6:49 min. 
  62     151 AMOR,Jesús           VE-50  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:56:40     6:49 min. 
  63     153 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:56:40     6:49 min. 
  64      45 NARVAEZ,Jose Manuel  VE-50  MENGUAL.CO M                01:56:42     6:51 min. 
  65     124 LOPEZ,Benito Alberto VE-40  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  01:56:42     6:51 min. 
  66      74 CASTILLO,Francesc    VE-40  MAXIM-JORB A BIKE           01:56:46     6:55 min. 
  67      87 PEREZ,José           VE-50  MUNTBIKES. NUTRISPORT.MONT  01:58:23     8:32 min. 
  68     119 GARCIA,Eduard        VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       02:00:50    10:59 min. 
  69      21 GALLARDO,Manuel      VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       02:00:50    10:59 min. 
  70     120 CORTIZO,José Antonio VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       02:00:50    10:59 min. 
  71     172 MUDARRA,Zacarias     VE-40  FULL EQUIP  SPORTS (FES)    02:00:52    11:01 min. 
  72     102 FONOLLOSA,Jordi      VE-40  CARIÑENA C ICLES            02:00:52    11:01 min. 
  73     166 GARRIDO,Jordi        VE-40  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      02:00:52    11:01 min. 
  74     133 OLIVA,Joan           VE-40  MANRESA ES PORT CICLISTA    02:00:54    11:03 min. 
  75     135 MORAL,Enrique        VE-40  COLLBLANC.  CLUB ESPORTIU   02:00:54    11:03 min. 
  76     150 PARERA,Alex          VE-40  FORMULABIK E                02:00:54    11:03 min. 
  77      39 RUIZ,José            VE-50  GIRONA. AS SOCIACIÓ CICLIS  02:00:54    11:03 min. 
  78      41 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL.CO M                02:00:56    11:05 min. 
  79     141 NAFRIA,Xavier        VE-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  02:00:56    11:05 min. 
  80     207 FRANCOLI,Salvador    VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:00:56    11:05 min. 
  81     106 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:00:56    11:05 min. 
  82      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TENCA. CLUB CIC  02:01:00    11:09 min. 
  83      57 GIL,Antonio          VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  02:01:00    11:09 min. 
  84     125 CABELLO,Manuel       VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:01:19    11:28 min. 
 
 Corredors classificats : 84 
 
 Classificació de : VETERNS 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:49:51           
   2     184 GARCIA,Adolfo        VE-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:49:56        5 seg. 
   3     200 CODONY,Jordi         VE-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:50:13       22 seg. 
   4       9 MEROTTO,Mirco        VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:50:13       22 seg. 
   5       5 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:50:16       25 seg. 
   6      66 SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:50:21       30 seg. 
   7      22 MAYA,Diego           VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:50:23       32 seg. 
   8     186 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTE VE               01:51:06     1:15 min. 
   9     168 LUIS,Carlos          VE-40  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  01:51:06     1:15 min. 
  10      10 AGUERO,Juan José     VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:51:06     1:15 min. 
  11      67 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:51:08     1:17 min. 
  12      33 VELA,German          VE-40  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:51:08     1:17 min. 
  13      47 GARCIA,Rafael        VE-40  LA CATALAN A CLUB CICLISTA  01:51:08     1:17 min. 
  14      50 RIPOLL,José Maria    VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:51:08     1:17 min. 
  15     128 RAMOS,Fco.Manuel     VE-40  ELS CULETS  VERMELLS. CC    01:51:08     1:17 min. 
  16       7 ROCA,Joan Rafael     VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:51:10     1:19 min. 
  17     170 PERICAS I,JORDI      VE-40  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:51:10     1:19 min. 
  18      63 GUERRERO,Jose Luis   VE-40  DOCTORE                    01:51:10     1:19 min. 
  19      73 PEREZ,Emili          VE-40  MAXIM-JORM ABIKES-SCA       01:51:10     1:19 min. 
  20     160 RIEMBAU,Narcis       VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:51:10     1:19 min. 
  21     112 SANCHEZ,José         VE-40  ELECTROIZA S C C            01:51:10     1:19 min. 
  22     142 PEREZ DE GUZMAN,Isma VE-40  ACTION                     01:51:10     1:19 min. 
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  23      19 RIU,Jordi            VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:51:10     1:19 min. 
  24      78 GALERA,Juan José     VE-40  BICISPRINT  LEKUE           01:51:10     1:19 min. 
  25      98 ANDREU,Luis          VE-40  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  01:51:12     1:21 min. 
  26     181 JULIÀ I,FRANCESC     VE-40  MATADEPERA . CLUB BTT       01:51:12     1:21 min. 
  27     161 GOMEZ,Oscar          VE-40  ASESORES D E NAVARRA        01:51:12     1:21 min. 
  28      58 TIRADO,Antonio       VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:51:12     1:21 min. 
  29      15 SOLER,Pedro          VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:52:44     2:53 min. 
  30     138 TUDO,Ismael          VE-40  BIELA. CLU B CICLISTA       01:52:49     2:58 min. 
  31      23 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:53:09     3:18 min. 
  32     104 MOLERO,Manuel        VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:54:44     4:53 min. 
  33     116 LOPEZ,José Manuel    VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       01:55:18     5:27 min. 
  34     115 ALONSO,Gerard        VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       01:56:33     6:42 min. 
  35     179 DE LA FUENTE,Josep M VE-40  BIELA. CLU B CICLISTA       01:56:34     6:43 min. 
  36      55 ARIAS,Jorge Manuel   VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:56:34     6:43 min. 
  37      18 LORCA,Francisco      VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:56:36     6:45 min. 
  38     131 GUERRA,Juan Miguel   VE-40  DIFOPRINT- BICISTONI        01:56:36     6:45 min. 
  39      14 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT -PINARELLO.PINA  01:56:36     6:45 min. 
  40     136 SEPULVEDA,Rodrigo    VE-40  GALVESPORT -PINARELLO.PINA  01:56:36     6:45 min. 
  41      48 BOZA,Enrique         VE-40  MENGUAL CL UB CICLISTA      01:56:36     6:45 min. 
  42      26 GRANADOS,Angel Anton VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       01:56:38     6:47 min. 
  43     185 BOTTEAU,Olivier      MA-40  CLUB CICLI STA BOULOU       01:56:38     6:47 min. 
  44     117 CORTES,Manuel        VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       01:56:38     6:47 min. 
  45      11 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT -PINARELLO       01:56:40     6:49 min. 
  46     124 LOPEZ,Benito Alberto VE-40  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  01:56:42     6:51 min. 
  47      74 CASTILLO,Francesc    VE-40  MAXIM-JORB A BIKE           01:56:46     6:55 min. 
  48     119 GARCIA,Eduard        VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       02:00:50    10:59 min. 
  49      21 GALLARDO,Manuel      VE-40  BEGUES CLU B CICLISTA       02:00:50    10:59 min. 
  50     120 CORTIZO,José Antonio VE-40  ROSES. CLU B CICLISTA       02:00:50    10:59 min. 
  51     172 MUDARRA,Zacarias     VE-40  FULL EQUIP  SPORTS (FES)    02:00:52    11:01 min. 
  52     102 FONOLLOSA,Jordi      VE-40  CARIÑENA C ICLES            02:00:52    11:01 min. 
  53     166 GARRIDO,Jordi        VE-40  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      02:00:52    11:01 min. 
  54     133 OLIVA,Joan           VE-40  MANRESA ES PORT CICLISTA    02:00:54    11:03 min. 
  55     135 MORAL,Enrique        VE-40  COLLBLANC.  CLUB ESPORTIU   02:00:54    11:03 min. 
  56     150 PARERA,Alex          VE-40  FORMULABIK E                02:00:54    11:03 min. 
  57      57 GIL,Antonio          VE-40  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  02:01:00    11:09 min. 
 
 Classificació de : MA-50 VE-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     137 VIANA,Pedro          VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:50:34          seg. 
   2      99 ESTAÑOL,Jaume        VE-50  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  01:51:06       32 seg. 
   3       6 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:51:08       34 seg. 
   4      27 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:51:08       34 seg. 
   5     187 MOLENAAR,GERRIT      VE-50  NOEL                       01:51:08       34 seg. 
   6      94 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:51:10       36 seg. 
   7      88 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE  C LUB              01:51:10       36 seg. 
   8     175 QUILEZ,Julià-Carles  VE-50  DIFERENT B IKE              01:53:14     2:40 min. 
   9     105 SABATER,Jordi        VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:40     5:06 min. 
  10       2 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:56:34     6:00 min. 
  11      31 TORRES,Jordi         VE-50  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:56:36     6:02 min. 
  12     100 MANRIQUE,José        VE-50  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  01:56:38     6:04 min. 
  13     151 AMOR,Jesús           VE-50  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:56:40     6:06 min. 
  14     153 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:56:40     6:06 min. 
  15      45 NARVAEZ,Jose Manuel  VE-50  MENGUAL.CO M                01:56:42     6:08 min. 
  16      87 PEREZ,José           VE-50  MUNTBIKES. NUTRISPORT.MONT  01:58:23     7:49 min. 
  17      39 RUIZ,José            VE-50  GIRONA. AS SOCIACIÓ CICLIS  02:00:54    10:20 min. 
  18      41 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL.CO M                02:00:56    10:22 min. 
  19     141 NAFRIA,Xavier        VE-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  02:00:56    10:22 min. 
  20     207 FRANCOLI,Salvador    VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:00:56    10:22 min. 
  21     106 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:00:56    10:22 min. 
  22     125 CABELLO,Manuel       VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:01:19    10:45 min. 
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 Classificació de : MA-60 VE-60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      56 TERRONES,Antonio     VE-60  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:53:09          min. 
   2     155 TOURNADE,Gerard      MA-60  CLUB CICLI STA BOULOU       01:55:37     2:28 min. 
   3       3 MAYA,Cristobal       VE-60  GALVESPORT -PINARELLO       01:55:38     2:29 min. 
   4      70 BORRAS,Juan Manel    VE-60  PALLEJA. C LUB CICLISTA     01:56:38     3:29 min. 
   5      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TENCA. CLUB CIC  02:01:00     7:51 min. 
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  GALVESPORT-PINARELLO           05:30:20         
    2  OLOT. CLUB CICLISTA            05:31:42  a    1:22  
    3  BEGUES CLUB CICLISTA           05:34:17  a    3:57  
    4  GENESIS CYCLING TEAM. ASS      05:35:29  a    5:09  
    5  MONTORNES. CLUB CICLISTA       05:38:52  a    8:32  
    6  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT      05:38:56  a    8:36  
    7  EL DIARI. CLUB CICLISTA        05:41:26  a   11:06  
    8  ROSES. CLUB CICLISTA           05:48:29  a   18:09  
    9  MENGUAL.COM                    05:54:14  a   23:54  
 
 Classificació de : Muntanya 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      1  MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT -PINARELLO          3 Pts 
   2    184  GARCIA,Adolfo        VE-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA       2 Pts 
   3     66  SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB  CICLISTA           1 Pts 
 


